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2023-2024ուստարի 



ԴԱՍՏԻԱՐԱԿՉԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՏԱՐԵԿԱՆ ՊԼԱՆ 

 

Հ․ Ոլորտ/գործողություն/ ժամկետ Կատարող Ակնկալվող 
արդյունքներ 

 ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՉԱԿԱՆ 

ԱՇԽԱՏԱՆՔ 

   

1․ Ծնողական ժողով 04․ 09․ 23 Շ․ Գևորգյան Համագործակցություն 

2․     

3․     

4․     

5․     

6․     

 ԱՇԽԱՏԱՆՔ 
ԱՇԱԿԵՐՏՆԵՐԻ ՀԵՏ 

   

1․ Անհատական մոտեցում 

յուրաքանչյուր աշակերտի 

   

2․ Անկախության օր 20․ 09․ 23   

3․ Ուսուցչի տոն 05․ 10․ 23   

4․ Երեխաների 

համաշխարհային օր 

20․ 11․ 23   

5․ Ամանոր 23․ 12․ 23   

6․     

 ԱՇԽԱՏԱՆՔ ԾՆՈՂՆԵՐԻ 
ՀԵՏ 

   

1․ Ընթացիկ հարցերի 

քննարկում 

   

2․ Դպրոց-ծնող 

համագործակցություն 

   

3․     

4․     

5․     

 ԱՇԽԱՏԱՆՔ ՄԱՆԿԱՎԱՐ- 
ԺԱԿԱՆ ՀԱՄԱԿԱԶՄԻ ՀԵՏ 

   

1․ Համագործակցություն և 

միաոճ աշխատանք 

յուրաքանչյուր օր 

   

2․     

3․     

4․     

 ԿՐԹԱԴԱՍՏԻԱՐԱԿՉԱԿԱՆ 

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ 

   

1․ Ռազմահայրենասիրական 
դաստիարակություն 

   

     

2․ Հոգևոր դաստիարկություն    



     

3․ Գեղագիտական 

դաստիարակություն 

 Շ․ Գևորգյան  

 Այց <<Զանգակ>> 

հրատարակչություն, 
էքսկուրսիաներ 

   

4․ Բարոյական և քաղացիական 

դաստիարակություն 

   

 Հարգանքի և 

հանդուրժողականության 

մթնոլորտի ապահովում 

  

Շ․ Գևորգյան 

 

5․ Ֆիզիկական 
դաստիարակություն 

   

     

6․ Աշխատանքային 

դաստիարակություն 

Յուր․ օր Շ․ Գևորգյան  

 Մարմնամարզություն, 

մկանների մարզում 

   

7․ Բնապահպանական 

դաստիարակություն 

Ընթացքում Շ․ Գևորգյան  

 Խնամք և հոգատարություն 
դեպի բնություն 

   

 

 

 

 
 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ ԿԱԶՄԸ 

 

Հ․ Ազգանուն- անուն,հայրանուն Ծնդյան 

օր,ամիս 

տարեթիվ 

Հեռախոս Հասցե 

1․ Ալավերդյան Արսեն Ռոմանի 01.08.2016 098903646  

2․ Աղաբեկյան Սոնա Գոռի 14.04.2016 095992228  

3․ Այվազյան Էլեն Ենոքի 03.11.2016 099305048  

4․ Արզումանյան Արտյոմ 

Գուրգենի 

10.08.2016 093545323  

5․ Բալասանյան Արինա Գևորգի 22.11.2016 077495388  

6. Բալայան Գագիկ Առնաուդի 13.10.2016 055446025  



7. Բայրամյան Գաբրիելլա 

Արտակի 

21.06.2016 033706699  

8․ Գյուրջինյան Գայանե Արմենի 19.02.2016 093194611  

9․ Գրիգորյան Ավետ Տիգրանի 11.10.2016 093589735  

10․ Գրիգորյան Նոեմի Անուշ 

Արմենի 

 095718183  

11. Դավթյան Սուսաննա Ռոբերտի  099888820  

12․ Խալաթյան Սոֆիա 

Հարությունի 

01.09.2016 077405020  

13․ Խաչատրյան Մկրտիչ Արթուրի 08.10.2015 098037034  

14․ Կարապետյան Միլանա 

Էդվարդի 

28.09.2016 044099099  

15․ Հակոբյան Օնիկ Կարենի 03.05.2016 093357222  

16. Հայրապետյան Մարիա 

Համազասպի 
 044525306  

17․ Հովհաննիսյան Ռոբերտ 

Արշակի 

28.08.2016 044800201  

18․ Մուրադյան Իննա Յուրիի 14.03.2016 094285788  

19․ Նադարյան Գայանե Արմանի 12.08.2016 077181188  

20․ Ներսիսյան Արփի Հայկի 01.03.2016 077700863  

21. Շահնազարյան Դավիթ Լևոնի  077967703  

22․ Չոբանյան Էմիլի Կարենի 20.06.2016 094905555  

23․ Պետրոսյան Ալեքս Լևոնի 25.08.2016 077217502  

24․ Պողոսյան Ռաֆայել Ստեփանի 14.08.2016 099373933  

25․ Պողոսյան Հասմիկ Պարույրի 01.03.2016 093285159  

26․ Սարգսյան Լևոն Արամի 01.03.2016 077238191  

27․ Սահակյան Արեգ Վահագնի 27.12.2016 093300202  



28․ Սարխոշեան Ղեզելջէ Մինէ 

Ռուբիկի 

08.05.2016 077775349  

29․ Սիմոնյան Ռուբեն Կարենի 11.11.2016 094410165  

30. Ստեփանյան Նարե Սարգսի 23.11.2016 094030133  

31. Վարդանյան Վիկտորյա 

Գևորգի 

17.01.2016 077324787  



 

 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ԱՆՁՆԱԳԻՐԸ 

 

 

1․Աշակերտների թիվը՝ 31, տղաներ 13, աղջիկներ 18 

2․Դասարանի ավագ   

3․Դասարանի աշակերտական խորհուրդ՝1․-------------2․------------3․---------------- 

 

4․Ծնողազուրկ աշակերտներ   

 

5․Սոց․անապահով երեխաներ   

 

6․ԿԱՊԿ ունեցող երեխաներ   

 

7․Անցանկալի վարք ունեցող երեխաներ   
 

8․Շնորհալի աշակերտներ՝ Գյուրջինյան Գայանե Արմենի, Խալաթյան Սոֆիա Հարությունի, 

Ներսիսյան Արփի Հայկի, Հակոբյան Օնիկ Կարենի 

 

9․Բազմանդամ ընտանիքի երեխաներ   

 

10․Այլազգի երեխաներ   

 

11․Արտերկրից եկած հայ երեխաներ՝ Գրիգորյան Նոեմի Անուշ Արմեն, Սարխոշեան 

Ղեզելջէ Մինէ Ռուբիկի 

 

 

 
 

ԴԱՍՂԵԿԻ ԺԱՄԵՐԻ ԹԵՄԱՆԵՐ 
 

 
Հ․ Թեման ժամկետ Նպատակը Ակնկալվող 

արդյունքներ 
     

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

 

 

 
ԴԱՍՂԵԿԻ ԴԱՍԱԼՍՈՒՄՆԵՐ 

 

 
Դասալսման 

օրը 

Առարկան, 

դասավանդող 

ուսուցիչը 

Դասի թեման Նպատակը  

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ԱՇԱԿԵՐՏՆԵՐԻ ՄԱՍՆԱԿՑՈՒԹՅՈՒՆԸ ԽՄԲԱԿՆԵՐԻՆ 

 
 Ազգանուն-անուն, 

հայրանուն 

Գեղարվեստական, 

երաժշտական 

խմբակներ 

Մարզական 

խմբակներ 

Այլ 

խմբակներ 

1․ Գյուրջինյան Գայանե 

Արմենի 

Կ․ Սարաջյան, 

ֆլեյտաի առաջին 

դասարան, հաճախում 
է երգչախումբ, 

  



  <<Էլիտ>> պարային 

ստուդիա 

  

2․ Խալաթյան Սոֆիա 

Հարությունի 

Նկարչություն, վոկալ, 

դաշնամուր - սոլֆեջո 

  

3․ Ներսիսյան Արփի 

Հայկի 

<<Նանե>> պարային 

ստուդիա 

 Fingers 

Children 

Art 

Learning 

Center 

4․ Հակոբյան Օնիկ 

Կարենի 

<<Աբակուս>> մենթալ 

թվաբանություն 

<<KRAV MAGA>> 

սպորտային ակումբ 

 

5․ Աղաբեկյան Սոնա 
Գոռի 

Պար, նկարչություն Լող  

7․ Սարխոշեան Ղեզելջէ 

Մինէ Ռուբիկի 

Սոլֆեջո, սանթուր   

8․ Ալոյան Լիլի  Գեղարվեստական 

մարմնամարզություն 

 

 

 

 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ ԾՆՈՂԱԿԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 
 

 
 Ազգանուն, անուն  Ծննդյան թիվ Կրթություն- հեռ․ համար 

1․ Քարամյան 

Նազանի Հակոբի 

ԾԽ նախագահ 25․ 12․ 1976 Ակնաբույժ, չի աշխատում 

Հեռ․ 091-91-41-42 

2․ Աղաբաբյան Էմմա 

Կարենի 

Անդամ 19․ 11․ 1985 Բարձրագույն կրթ․ , 

<<ԱԿԲԱ>> բանկ 
Հեռ․ 077-70-08-63 

3․ Ավագյան Սաթիկ 

Խաչատուրի 

Անդամ 21․ 03․ 1989 Բարձրագույն կրթ․ , ԵՊՏՀ 

Ֆինանսներ և վարկ, չի 

աշխատում 
 

 

ԾՆՈՂԱԿԱՆ ԺՈՂՈՎՆԵՐ 
 

 
Անցկացման 

օրը 

Ժողովի օրակարգ Ծանոթություն 

 

07․ 09․ 23 

Կազմակերպական հարցեր 

Ծնողական խորհրդի ընտրություններ 

 

   



   

   

   

   

   

 

ԴԱՍԱԳՐՔԵՐԻ ԲԱՇԽՈՒՄ 

 

 

ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐՆ ԸՍՏ ԱՄԻՍՆԵՐԻ 

 
 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐ օրը Կատարող անձ Նշումներ 

1․ Գիտելիքի օր 01․ 09   

2․ Անկախության օր 20․ 09   

3․     

4․     

5․     

 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐ    

1․ Ուսուցչի տոն 05․ 10   

2․     

3․     

4․     

5․     

 ՆՈՅԵՄԲԵՐ    

1․ Այցելություն <<Էդիթ Պրինտ>>  04․11   

2․     

3․     

4․     

5․     

 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐ    

1․ Ամանոր 23․ 12   

2․ Այցելություն <<Պատանի 

Հանդիսատես>>  

   

3․     

4․     

5․     

 ՀՈՒՆՎԱՐ    

1․ <<Արամ Խաչատրյան>> տուն 

թանգարան 

   

2․     

3․     



4․     



5․     

 ՓԵՏՐՎԱՐ    

1․     

2․     

3․     

4․     

5․     

 ՄԱՐՏ    

1․     

2․     

3․     

4․     

5․     

     

 ԱՊՐԻԼ    

1․     

2․     

3․     

4․     

5․     

 ՄԱՅԻՍ    

1․     

2․     

3․     

4․     

5․     

 

 

 

 

 
 

ԴԱՍԱՐԱՆԻ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐԸ ՏԱՐԵՍԿԶԲԻՆ 

 

Դասարանում տարեսկզբին սովորում է 13 տղա , 18 աղջիկ։ Երեխաները բոլորը 

տառաճանաչ են, ունեն արդեն գրագետ գեղեցիկ կառուցված խոսք, առձագանքում են և 

պատասխանում հարցերին։ Ընդհանուր առմամբ կազմակերպված են, հավաք և կոկիկ։ 

Դասարանում տիրում է դրական, ջերմ մթնոլորտ։ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ԴԱՍԱՐԱՆԻ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐԸ ՏԱՐԵՎԵՐՋԻՆ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ԴԱՍՂԵԿ /ԴԱՍՎԱՐ/՝ Շ․ Գևորգյան 
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